岡山市広報連絡資料

                 令和５年７月14日

 アーバンスポーツの振興やアーバンスポーツを活用した取組について、岡山市・岡山商工会議

所・（一社）全日本フリースタイルBMX連盟が連携・協力していくにあたり、3者による連携協定

の締結式を下記の通り開催します。

１ 日 時

令和５年７月２１日（金）１４時～１４時45分

２ 会 場

岡山市役所本庁舎３階 第３会議室

  ※式典後、岡山市役所構内駐車場において、BMX ライダーによるデモンストレーションを実施

します。（雨天中止）

３ 締結式の概要

・出席者  岡山市長：大森雅夫 、 岡山商工会議所会頭：松田久

一般社団法人全日本フリースタイル BMX 連盟理事長：出口 智嗣

・内 容  協定書への署名、3 者による挨拶、フォトセッション

４ 取材について

  ・取材を希望する場合は、別紙の（一社）全日本フリースタイル BMX 連盟広報資料をご参照の

上、同連盟へ申請してください。

  ・連携協定の概要等の資料は当日配布します。

岡山市・岡山商工会議所・（一社）全日本フリースタイル BMX 連盟

による「アーバンスポーツに関する連携協定」を締結します

【問い合わせ先】

岡山市スポーツ振興課 後藤   直通086-803-1616  内線474２

2 0 2 3 年 7 月 1 4 日

一般社団法人 全日本フ リ ースタ イ ル BM X 連盟

アーバンスポーツを活用し た街づく り に向けて

岡山市・ 岡山商工会議所・ 全日本フ リ ースタ イ ルBM X 連盟

 アーバンスポーツに関する連携協定 締結式（ 記者発表） のご案内

岡山市（ 市長： 大森雅夫） と 岡山商工会議所（ 会頭： 松田久） と （ 一社） 全日本フ リ ースタ イ ル BM X 連盟（ 所在：

岡山市、 理事長： 出口智嗣） は、 アーバンスポーツ活用し た街づく り を目的に、 連携協定を締結いたし ます。

締結式は、 報道各社様をお招きし 、 下記の通り 開催いたし ます。 岡山市・ 岡山商工会議所・ 全日本フ リ ースタ イ ル

BM X 連盟の３ 者による新たな取り 組みを、 ぜひご取材いただきますよう お願い申し 上げます。

※こ のリ リ ースは岡山市から も 発出さ れます。

記

日時： 202 3 年 7 月 2 1 日（ 金）  14 :0 0～14 :4 5  （ 受付 13 :4 0～）

場所： [ 締結式 ] 岡山市役所 3 階 第３ 会議室 （ 岡山市北区大供 1 丁目 1-1）

   [ デモスト レーショ ン ] 岡山市役所北側 構内駐車場

内容： 14 :0 0  開会

連携協定の概要発表

     協定締結

岡山市長 挨拶

岡山商工会議所 会頭 挨拶

全日本フ リ ースタ イ ル BM X 連盟 理事長 挨拶

フ ォ ト セッ ショ ン

14 :2 0   閉会、 移動

14 :2 5    デモスト レーショ ン開始

14 :3 5    デモスト レーショ ン終了後、 終了後囲み取材

14 :4 5    終了

※時間は目安であり 、 前後する場合があり ます。  ※デモスト レーショ ンは雨天中止です。

出演： 岡山市長 大森 雅夫

岡山商工会議所 会頭 松田 久

一般社団法人全日本フ リ ースタ イ ル BM X 連盟 理事長 出口 智嗣

以上

 締結式のご取材は、 下記 URL（ または右 QR コ ード ） の Goog le フ ォ ームより

7 月 1 9 日(水)までを目処に、 事前申請をお願いいたし ます。

申請フ ォ ーム http s://form s.g le/JnfW M 3 rnwRrXTjb 7 7

取材申請

(一社)全日本フ リ ースタ イ ル BM X 連盟 担当： 今井 tel： 0 8 0 -1 3 7 9 -2 5 7 1  m ail： con tact@ ja p anb m x.com
本件に関する

お問い合わせ先

https://forms.gle/JnfWM3rnwRrXTjb77
mailto:contact@japanbmx.com